
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Zarządzenia Nr 154/2008/V

                                                                                               Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                          z dnia 23 czerwca 2008r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2008 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 85.860 85.860

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 85.860 85.860

801 Oświata i wychowanie 85.860 85.860

80101 Szkoły podstawowe 11.150 56.150

4260
4300
4370

4270
4360

4750

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Zakup usług  remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

8.000
2.000
1.150

51.000
1.150

4.000

80104 Przedszkola 27.740 27.740

4010
4260
4300
4370

4040
4170
4210
4270
4280
4350
4360

4430
4700

4750

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1.600
3.000
20.240
2.900

1.600
1.400
5.940
15.000

400
300

2.200

200
240

460



80110 Gimnazja 46.970 1.970

4260
4300
4750

4170
4430

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki

45.000
1.200
770

1.560
410
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